
607 561 544  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

A máme, co jsme chtěli 
ČT 19.30ČT 19.30  |  150 KČ          

KOMEDIE / DRAMA, SR, 2023, 101 MINUT 

Podíváme se do minulosti do posledního dne roku 1992, kdy se Česko 
loučilo se Slovenskem a Slováci měli o den později žít konečně ve vlastním 
státě. A že to byla docela divočina: Hrají: Bolek Polívka, Eva Holubová, 
Anna Šišková, Judit Bárdos, Jan Budař, Juraj Loj, Jana Kovalčíková aj.

0707

0808 Superžena   
PÁ 18.00 PÁ 18.00 ||   150 KČ                                              
KOMEDIE, ČR, 2024, 85 MINUT

Když jste třicetiletá, svobodná a bezdětná holka, okolí po vás chce 
přesně to, co nemáte a možná ani nechcete. Ty tlaky okolí.. Hnus! 
Hrají: Eva Toulová, Matouš Ruml,Jitka Sedláčková, Olga Lounová aj.

Matka v trapu  
PÁ 20.00 PÁ 20.00 ||   150 KČ 

KOMEDIE, ČR, 2024, 95 MINUT 

The Seniors +1  
PÁ 20.30 PÁ 20.30 ||   VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ |  KONCERT V KINOKAVÁRNĚ

Revival převážně starých rockových pecek, které sami interpreti nazývají 
rockový mish-mash. Něco starého bigbítu, něco punku sem tam metal 
i něco “novějšího” (tím mají na mysli hudební kousky 20 let staré). 
Název kapely vyjadřuje věk nadpoloviční většiny jejího obsazení.

A máme, co jsme chtěli  
ČT 19.30 ČT 19.30 ||   150 KČ |  KOMEDIE / DRAMA, SR, 2023, 101 MINUT1414

Gabriela Soukalová  
SO 18.00 SO 18.00 ||   150 KČ  |             . . .  PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ

DOKUMENTÁRNÍ, ČR, 2024, 98 MINUT 

Petrovi Větrovskému tyhle sportovní filmy jdou na papíru i za kamerou, 
protože ho zkrátka baví. Ať už je to Koller, Attila nebo teď biatlonová 
hvězda, vždy se drží v červených číslech (myšleno žebříčkově).

0909 Kung Fu Panda 4   
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, USA / ČÍNA, 2024, 94 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

Počtvrté Skadoosh! Nejnepravděpodobnější kung fu bojovník 
všech dob, panda Po, je zpět a má fůru práce. Bude vybírat svého 
nástupce, baštit knedlíčky, bojovat, ale hlavně… baštit knedlíčky. 

1010 Max a Mája: Příběh lištiček   
NE 15.00 NE 15.00 ||   130 / 150 KČ 

RODINNÝ, KANADA, 2023, 85 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Tající led znenadání rozdělí nastávající liščí rodiče Maxe a Máju. Mája 
musí sama najít místo, kde přivede na svět liščátka a bude v bezpečí před 
vlky. Podaří se Maxovi najít včas cestu přes led a lidská města? Jedině tak 
mají naději na opětovné shledání a společnou výchovu budoucích mláďat.

1515 Matka v trapu  
PÁ 19.00 PÁ 19.00 ||   150 KČ  |  KOMEDIE, ČR, 2024, 95 MINUT 

1616 Ella a černý jaguár  
SO 14.00 SO 14.00 ||   130 / 150 KČ 

RODINNÝ, F, 2024, 100 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Dobrodružný příběh o přátelství mezi Ellou, která vyrůstá v amazon-
ském pralese a mláděti černého jaguára, kterého se ujme. Když je Elle 
šest, musí se přestěhovat do NY. Ani tisíce kilometrů a odloučení ale 
nedokáží přetrhat pouto, které mezi dívkou a divokou šelmou vzniklo.

Duna: Část druhá 
NE 17.00NE 17.00  |  150 KČ          

SCI-FI,  USA / KANADA, 2024, 166 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Sladký život 
ST 19.30 ST 19.30 ||   150 KČ 

KOMEDIE, ČR, 2024, 102 MINUT
2020

Monty Python ...  
SO 16.00 SO 16.00 ||   150 KČ                                 . . .  A SVATÝ GRÁL

NEZAŘADITELNÉ, VB, 1975, 91 MINUT, S TITULKY 

Při příležitosti 50. výročí (-1) bychom rádi uvedli na pravou míru  
zavádějící fakt: vzdušná rychlost vlaštovky je 11 metrů za sekundu 
a mává křídly asi 98krát za minutu, nikoli 43krát. Otázku, zda  
myslíme vlaštovku evropskou či africkou, necháváme bez odpovědi.

Monty Python

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS

7.-20.3. 7.-20.3. 
20242024

A máme, co jsme chtěli 
SO 17.00SO 17.00  |  150 KČ          

KOMEDIE / DRAMA, SR, 2023, 101 MINUT 

Podíváme se do minulosti do posledního dne roku 1992, kdy se Česko 
loučilo se Slovenskem a Slováci měli o den později žít konečně ve vlastním 
státě. A že to byla docela divočina: Hrají: Bolek Polívka, Eva Holubová, 
Anna Šišková, Judit Bárdos, Jan Budař, Juraj Loj, Jana Kovalčíková aj.

Duna: Část druhá 
SO 19.00SO 19.00  |  150 KČ          

SCI-FI,  USA / KANADA, 2024, 166 MINUT, S TITULKY

Duna je velký film, skvěle vypadá, skvěle zní a člověk z něj cítí, že je 
svědkem něčeho filmově výjimečného. Dvojka slibuje velkolepé finále.

Kung Fu Panda 4   
NE 17.00 NE 17.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, USA / ČÍNA, 2024, 94 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

1111 Představení projektu 
PO 17.00 PO 17.00 ||   STUDIE NOVOSTAVBY ŠKOLY VE STARÉ BOLESLAVI 

Za tým architektů se zúčastní: Hlavní architekt projektu: Ing. 
arch. Hana Pleskačová, MSc Arch, Architekt: Ing. arch. Natália 
Korpášová, Hlavní koordinátor: Ing. Robert Höhne a krajinářští  
architekti: Ing. et Ing. arch. Tomáš Babka a M.A. Petra Babková.

1212 Indodiesel na cestě  
ÚT 18.00 ÚT 18.00 ||   300 KČ 

Videa, slide show a rozhovor s banskobystřickým cestovatelem Markem 
Slobodníkem o velké cestě domů z daleké Indie na čtyřech dieselových 
motocyklech Royal Enfield. Čtyři cestovatelé, 6 měsíců na cestách, 
20 tisíc kilometrů a nekonečně mnoho problémů. www.ticketlive.cz

Sladký život  
SO 20.00 SO 20.00 ||   150 KČ

KOMEDIE, ČR, 2024, 102 MINUT 

Od tvůrců Žen v běhu přichází do kin komedie v hlavní roli s  
Vladimírem Polívkou. Hraje mistra světa v hokeji, který miluje krásné 
ženy, rychlá auta a musí projít nečekanou zkouškou, aby nezklamal 
rodinu, o jejíž existenci nevěděl. Dále hrají: Tereza Kostková,  
Petra Hřebíčková, Jan Cina, Vojtěch Kotek, Zlata Adamovská aj.

1717 Kung Fu Panda 4   
NE 15.00 NE 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, USA / ČÍNA, 2024, 94 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

1313 Panenky na útěku   
ST 20.00 ST 20.00 ||   150 KČ  |  TADY VARY

KOMEDIE / THRILLER, USA, 2024, 84 MINUT, S TITULKY  

“Klasická Coenovina” už je regulérní termín. Dvě holky, které 
potřebují změnu a banda gangsterů, která potřebuje kufr, 
jenž se nedopatřením dostal holkám do rukou. Hrají: Margaret 
Qualley, Geraldine Viswanathan, Matt Damon, Pedro Pascal aj.


